
 

Prot. (vedi segnatura)                                                                                                     data (vedi segnatura) 

  

                                                                            All’albo on line  

Sito web 

 

Oggetto: Determina di indizione avviso pubblico per la selezione interna/esterna di un esperto per 

l’attivazione del progetto: “Laboratorio di motricità con basi di danzaterapia” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle Regioni ed enti locali, per la riforma della pubblica amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”; 

 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del Decreto Legistativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme enerali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbiche” e ss.mm.ii; 

 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 – “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 03/11/2022 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto 85 del 15/02/2024 con il quale è stato approvato il 

programma annuale dell’esercizio finanziario 2024;  

 

VISTO che si rende necessario indire la procedura di selezione di un esperto per l’attivazione del 

progetto: “Laboratorio di motricità con basi di danzaterapia”; 

 

DETERMINA 

 

1. l’avvio della procedura di selezione di un esperto per l’attivazione del progetto: “Laboratorio di 

motricità con basi di danzaterapia” mediante avviso pubblicato all’albo online e sul sito web 

dell’Istituzione scolastica, sez. amministrazione trasparente/bandi di gara e contratti, aperto a tutti 

coloro che hanno i requisiti richiesti e che presenteranno domanda di partecipazione nei modi e nei 

tempi stabiliti dall’avviso; 

 

Istituto Comprensivo Statale 
“T. Valenti” Trevi (Pg) 

Piazza Garibaldi, 14 
Tel.: 0742/78214 – 78295 – fax 0742/332286 

  pgic809009@istruzione.it – pgic809009@pec.istruzione.it 
www.scuoletrevi.edu.it 

C.F.: 82002000543 – Codice Ist.: PGIC809009 

 

 

PGIC809009 - A3419AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006460 - 11/12/2024 - VI.2 - U
PGIC809009 - A3419AD - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000080 - 11/12/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da Simona Perugini

mailto:pgic809009@istruzione.it
mailto:pgic809009@pec.istruzione.it
http://www.scuoletrevi.edu.it/


2. l’attività avrà decorrenza dalla data di stipula del contratto e fino allo svolgimento delle ore stabilite 

nello stesso; 

3. per l’attività professionale oggetto dell’incarico sarà corrisposto un compenso onnicomprensivo di 

qualsiasi onere, pari ad un massimo di € 1920,00 lordi; 

4. di imputare la spesa al programma annuale P2/3 - 3/2/9 - “Educazione all'Affettività - Maturazione 

dell'Identità”; 

5. di individuare, ai sensi dell’Art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  e dell’art. 5 della Legge 7 

agosto 1990, n. 241, quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico, Prof.ssa Simona 

Perugini; 

6. di pubblicare la presente determinazione all’Albo OnLine e sul sito web dell’Istituto. 

 
                                                                                                Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                Prof.ssa Simona Perugini                                                                           
                                                                                                                      (Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                      ai sensi del D. lgs. n. 82/2005 e norme correlate) 

 

 

PGIC809009 - A3419AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006460 - 11/12/2024 - VI.2 - U
PGIC809009 - A3419AD - REGISTRO DELLE DETERMINE - 0000080 - 11/12/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da Simona Perugini


		2024-12-11T08:31:44+0100
	SIMONA PERUGINI




